da -.1 -4i/ftei a ti/Je,~ 0)~ - SP
-

MOÇÃO DE PESAR

Camara Municipal de lbdinga

111111111111191111 111 III
Protocolo Geral n° 230812018

Data: 18/07/2018 Horário: 10:02
Legislativo - MOC 34212018

Assunto: Encaminha pesar pelo falecimento do Senhor FERNANDO PEREIRA
BARBOSA, externando condolências à família.

Destinatário: Família BARBOSA.

Autor: Vereador MARCO ANTÔNIO DA FONSECA.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, NOBRES EDIS;

Apresento a Vossa Excelência, Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor
FERNANDO PEREIRA BARBOSA, e que sejam dados os procedimentos habituais,
endereçando a mesma à família Barbosa.

O Senhor FERNANDO PEREIRA BARBOSA, faleceu no dia 06 de julho do
corrente ano, aos 38 anos de idade, deixando para os seus familiares e amigos uma grande
lacuna e muita tristeza com sua partida tão repentina e ainda tão jovem.

Com a certeza da vida eterna, rogamos a Deus, que conceda o descanso merecido ao
Senhor FERNANDO PEREIRA BARBOSA, e aos familiares, nesse momento doloroso,
especialmente para suas filhas Maria Fernanda e seus pais Senhor Romão e dona Maria Inês,
o conforto que somente Deus pode nos dar para preencher o vazio deixado por ele, ficando
eterno na memória e no coração.

Por fim, entristecidos pelo acontecimento, oferecemos nossas condolências aos
familiares e amigos desta magnífica pessoa, expressando nosso profundo pesar pelo seu
falecimento, deixando a todos nossos sentimentos, acariciando-os pela fé Divina.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniollo", em 03 de agosto de 2018.

co Antôn.  da Fonseca
Veread r - PTB

Secretário a Mesa Diretora)

A SUA EXCELÊNCIA O NHOR
ANTONIO E MAE .1 VES DE MIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1